МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15 сентября 2010                                 с. Лучки                                                № 28
О внесении изменений  в Устав Лучкинского сельского поселения
Хорольского муниципального района Приморского края

        В связи с приведением Устава Лучкинского сельского поселения в соответствие с Федеральным  законом  от 04.06. 2010 г.  № 117-ФЗ « Об основах гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», и на основании статьи 46 Устава Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района Приморского края муниципальный комитет  Лучкинского сельского  поселения,

РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района Приморского края следующие изменения:
       1.1. В статье 37:
       в части 3  статьи 37 слова «четыре года» заменить словами «пять лет».
  2. Положения части  3 статьи 37 Устава Лучкинского сельского поселения  (в редакции настоящего решения), касающиеся срока полномочий избирательной комиссии Лучкинского сельского поселения, применяются в отношении избирательной комиссии Лучкинского сельского поселения, которая сформирована после дня вступления в силу настоящего решения.

3.Поручить главе Лучкинского сельского  поселения Стефанович Н.Е. направить настоящее решение муниципального комитета Лучкинского сельского поселения в установленном Федеральным законом порядке на  государственную регистрацию.
4. Настоящее решение довести до сведения путем обнародования.
5. Настоящее  решение вступает в силу со дня его обнародования после государственной регистрации.
Глава Лучкинского сельского

поселения                                                                                       Н.Е.Стефанович

PAGE
1